
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
______________________________________________________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 22.01.2024 № 11 

О признании утратившим силу 

постановление администрации 

поселения Роговское в городе Москве 

от 15.02.2018 № 05  

 

В соответствии со статьей 212 Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Приказом Минтруда России от 29.10.2021 N 772н «Об утверждении основных 

требований к порядку разработки и содержанию правил и инструкций по охране 

труда, разрабатываемых работодателем», администрация поселения Роговское в 

городе Москве 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения 

Роговское в городе Москве от 15.02.2018 г. № 05 «Об утверждении Положения по 

разработке, учету и применению инструкций по охране труда в администрации 

поселения Роговское в городе Москве». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.  

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Роговское Е.М. Хотовицкую.   

 

 

Глава администрации                                                                               А.В. Тавлеев 
 

 

 

 

 

 

 


